BAR SNACKS

YORKSHIRE
T 'APAS

CLASSICS

SANDWICHES
& SALADS

SIDES

PUDDINGS

THE TERRACE

MONDAY - SUNDAY 12.00 - 21.00

SOURDOUGH, BALSAMIC, OLIVE OIL

DFO| V| VE

HONEY MUSTARD SAUSAGES
DF

DUCK SPRING ROLLS
GAME SAUSAGE ROLL, BROWN SAUCE
PUFFED PORK CRACKLING

GFO| DF

YORKIES & GRAVY

PORK CROQUETTE, MUSTARD

AGED CHEDDAR & PEA QUICHE, PEA & MINT SALAD
v

RAREBIT ON TOAST
v

ASSORTED BAR SNACK FOR 2

BEER BATTERED FISH & CHIPS, LEMON & MINT PEAS

DFO | GFO

THE BIG MAC'S CHEESE BURGER & CHIPS

GFO

HONEY GLAZED HAM, EGG, CHIPS, PICCALILLI

GFO | DF

SAUSAGE & MASH, CRISPY ONIONS, BUTTERED GREENS
GFO

CHEDDAR, LEEK & ONION GRATIN, SEASONAL VEGETABLES
STEAK & ALE PIE, SMOKED MASH, SPRING GREENS

CLUB SANDWICH

GFO | DFO

FISH BUTTY

GFO | DFO

HONEY ROAST HAM, AGED CHEDDAR SANDWICH MUSTARD, TOMATO

GFO | DFO

CHICKEN CAESAR SALAD
GFO

SMOKED TROUT SALAD, NEW POTATOES, FENNEL, DILL
BUTTERMILK DRESSING

GFO | DFO

APPLE & CHEDDAR, FARM HOUSE SALAD, APPLE, BITTER LEAVES,

WALNUTS
MUSTARD AND CIDER VINEGAR DRESSING

GFO | DFO

SPRING VEGETABLES, ROAST GARLIC & PARSLEY

V|VEO|GFO | DFO

POTATOES - CHIPS, MASH OR NEW

V| VEO | GF | DFO

MIXED LEAVES, HONEY & MUSTARD VINAIGRETTE

V| VEO | GFO | DF

BEER BATTERED ONION RINGS

§TICKY TOFFEE PARKIN, VANILLA ICE-CREAM, TOFFEE SAUCE
\(/:HOCOLATE BROWNIE, VANILLA ICE-CREAM, CHOCOLATE SAUCE
éPPLE, BUCKWHEAT CRUMBLE, ENGLISH CUSTARD

3 SCOOP ICE-CREAM OR SORBET

GFO|DFO |V |VEO

THE COURTYARD DAIRY 3 CHEESE PLATE, ACCOMPANIMENTS
A%

A DISCRETIONARY 10% SERVICE CHARGE IS ADDED, 100% SHARED FAIRLY AND EVENLY ACROSS OUR AMAZING TEAM.
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IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY OR INTOLERANCE, PLEASE SPEAK TO A MEMBER OF OUR TEAM BEFORE PLACING YOUR ORDER TO DISCUSS YOUR NEEDS.

GF - FREE FROM GLUTEN CONTAINI
DFO - MODIFIED TO BE MADE WITHOUT DAIRY CONTAINING INGREDIENTS | VE - VEGAN | VEO - MODIFIED TO BE MADE VEGAN FRIENDLY

NG INGREDIENTS | GFO - MODIFIED TO BE MADE WITHOUT GLUTEN CONTAINING INGREDIENTS | V - VEGETARIAN DF - FREE FROM DAIRY CONTAINING INGREDIENTS |

OUR FOOD IS PREPARED IN A KITCHEN WHERE COMMON ALLERGENS, INCLUDING NUTS, GLUTEN, AND DAIRY, ARE PRESENT. WE TAKE PRECAUTIONS TO PREVENT CROSS-CONTAMINATION, BUT WE CANNOT

GUARANTEE THAT ANY PRODUCT IS ENTIRELY ALLERGEN-FREE.



